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henkilöstöjohtaja Kainuun liitto on pyytänyt 23.6.2022  Sotkamon kuntaa käsittelemään 

Kainuun Investointistrategian 2022-2025 sekä hyväksymään yhteisesti 
työstetyn yhteistoimintamallin ja tiekartan elokuun 2022 loppuun 
menessä. Kuntien käsittelyn jälkeen on mahdollista edetä strategian 
toteutukseen yhteisesti hyväksyttyjen toimenpiteiden ja toimintamallien 
kautta syksyn 2022 aikana. 

 
 Kainuun investointistrategian laatiminen on joulukussa 2021 hyväksytyn 

maakuntaohjelman 2022 - 2025 yksi toimenpide. 
Investointistrategiaehdotuksen valmistelu on toteutettu Kainuun liiton 
koordinoimana tammi-huhtikuussa 2022. Strategian kokoamisesta vastasi 
kilpailutettuna asiantuntijatahona Finnish Consulting Group (FCG) ja sen 
työstämiseen osallistuivat kaikkien Kainuun kahdeksan kunnan sekä ELY-
keskuksen, Kajaanin ammattikorkeakoulun ja Kainuun Yrittäjien edustajat. 
Työn aikana haastateltiin lisäksi alueen avainyrityksiä. 

 
 Valmistelun lähtökohtana on ollut yhteistyötä tiivistämällä tehostaa 

Kainuun mainetyötä ja markkinointia niin, että alueelle saadaan uusia 
investointeja. 

 
 Investointistrategian valmistelun peruslinjauksia ovat olleet: 

• Resurssien yhdistäminen ja päällekkäisyyksien 
välttäminen 
• Pitkäjänteinen toiminta ja jatkumo yli hanketoiminnan 
• Hyötyjen laajempi leviäminen yhteistyön avulla 
• Yhteinen koordinointiresurssi 
• Toimijoiden selkeät roolit ja pelisäännöt 
• Tiedonkeruun standardisointi 

Investointistrategian päätavoitteena on lisätä Kainuun houkuttelevuutta 
investointikohteena kansallisesti ja kansainvälisesti. Asiakkaan 
näkökulmasta se tarkoittaa yhtenäistä brändiä ja aukotonta 
palvelupolkua.  

Strategialla luodaan systemaattinen investointien edistämisen, 
toteuttamisen ja seurannan yhteistyörakenne. Tärkeitä osatavoitteita 
ovat Kainuun yritysten pääomahuollon ja sisäsyntyisten investointien 
edistäminen sekä aktiivinen kytkeytyminen Business Finlandin Invest in 
Finland -toimintaan. 

Investointistrategiassa esitetyssä yhteistoimintamallissa seurannan 
lähtökohtana on tiedonkeruun standardisointi ja systematisointi. 
Kainuun liitto kokoaa investointien edistämisen edellyttämät tiedot 
kunnista ja muista lähteistä. Määrällisen seurannan lisäksi arvioidaan 
yhteistyön toimivuutta ja tehokkuutta sekä mahdollisesti tarvittavia 



korjausliikkeitä. Seurannan tuloksia ja johtopäätöksiä 
kehityssuuntauksista käsitellään yhteisesti vuosittaisissa 
investointifoorumeissa. 

Yhteistoimintamallin hyväksynnän jälkeen eteneminen jatkuu tiekartan 
mukaisesti sopimalla vastuukoordinaattorin/aktivaattorin resursoinnista, 
Invest in Kainuu -portaalin ylläpidosta sekä mahdollisen riskirahoituksen 
toteutusmallin linjaamisella. Vastuukoordinaattorin johdolla tiivistetään 
yhteydenpitoa Business Finlandiin ja käynnistetään klusteriryhmien 
toiminta. 

Lisätietoja strategiasta antavat aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, 
jouni.ponnikas@kainuunliitto.fi, puh. 040 5740 804, tai projektipäällikkö 
Tuomo Tahvanainen, tuomo.tahvanainen@kainuunliitto.fi, puh. 044 
7100 859. 

Esityslistan erillisliitteinä Kainuun Investointistrategia 2022-2025 ja 
liite1: Strategiatiivistelmä, yhteistoimintamalli ja tiekartta. 

Lisätietoja asiasta antaa hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren, puh. 
040 198 6318 tai riikka.boren@sotkamo.fi 

  
Kunnanjohtaja  
Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Kainuun investointistrategian 2025:n, 

strategian liitteessä esitetyn yhteistoimintamallin ja etenemisen tiekartan. 
 
Sotkamon kunnanhallitus esittää, että Kainuun investointistrategiassa 
huomioidaan elokuvateollisuuden ekosysteemin investointitarpeet ja 
potentiaali. 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
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 Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren 
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